
                                                                                                                   

 
 ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ 

  
SSK Přerov č.0182 , AVZO ZO BA Přerov , RSCM Ostrava 

  
  

 P R O P O Z I C E 
  

 

 Velká cena Přerova 
  
  

  

                                
  

  

 LM 3x40 , SM 3x20 
  

 Střelnice Přerov Újezdec 

                                                        
  

                                                                           
 
 

 9. 7. 2017 
 



  

 Velká cena Přerova 
 
 

Druh soutěže: Otevřená soutěž jednotlivců zařazená do 2. kategorie v kalendáři 
ČSS,výsledky se započítávají do žebříčku reprezentace na rok 2018  

 
Pořadatel:    SSK Přerov č.0182 , AVZO ZO BA Přerov , ČSS, RSCM Ostrava 
 
Datum konání:   9. 7. 2017 neděle 
 
Místo konání:   střelnice SSK Přerov v Újezdci 
    
Ředitel soutěže:   Janeček Jiří 
 
Hlavní rozhodčí :  Zeiler Karel    A 0084   rozhodčí  1.třídy 
 
PHK  Pu :   Květoslav Tomeček   A 0030  rozhodčí  1.třídy 
 
RS :    Kurečka Aleš , Vyhlídal Jiří     
 
Sbor rozhodčích:  deleguje pořadatel 
 
Hodnocení:   Podle pravidel sportovní střelby (ISSF) 
 
Protesty:   Do 10 ti minut po zveřejnění výsledků písemně s vkladem 500,- Kč 
    do rukou HR 
Podmínky účasti:  předběžné přihlášky do 25. 6. 2017 
   
Disciplíny:   LM 3x40 , SM 3x20  

             
Kategorie:   muži,junioři,dorostenci 
 
Program :   8,00 – 9,00  presentace 
     
    9,00 zahájení 1. směny  3x40 a 3x20  další dle rozpisu na střelnici 
   
Startovné:   100,- Kč za disciplínu 
 
Odměny :   první tři závodníci věcnou odměnu 
 
Přihlášky :             Janeček Jiří ,Kozlovská64/17 , PSČ 750 07 , tel. 604415677  
    e.mail janecekjiri.ssk@gmail.com 
     
  
Vybavení střelnice:            střelnice na 50 je vybavena 20 ti převíjecími terčovými lapači a podložkami 
     pod tělo střelce a stativy na dalekohledy. 
     
Přejímka zbraní:  namátkově na střelišti bude provedena kontrola ZP a PZ 
 
Hospodářské ustanovení: Všichni závodníci a doprovod jedou na vlastní náklady.  
      
Stravování:   v obvyklém sortimentu na střelnici 

 
Pojištění:   Pořadatel a organizátoři jsou pojištění v odpovědnosti za škodu u  
    pojišťovny ČESKÁ KOOPERATIVA a.s. 
 
 Zdrav. zajištění:  odvoz do nemocnice Přerov 
 
 



Různé :   pořadtel si v případě potřeby vyhrazuje právo na případnou změnu propozic 
 
 
Popis cesty : střelnice se nachází na konci obce, je třeba projet ul. Hlavní přes jeden zpomalovač, 

pak odbočit na ul. Spojovací, odkud Vás směrovky navedou až na střelnici. Příjezd do 
Újezdce od Olomouce je přes centrum, po ulici Palackého, Komenského, tř. 17 
listopadu, Bří. Hovůrkových kolem hřbitova po ulici 9. května až k ČSAD, pak odbočit 
doleva do Újezdce. Od Uherského Hradiště přes Horní Moštěnici k ČSAD. Od Ostravy 
přes Prosenice, kolem cukrovaru  do Grymova, dále přes Kozlovice do Přerova, kolem 
nemocnice pak ke hřbitovu až k ČSAD. Do Přerova se dá přijet vlakem a odtud 
autobusem do Újezdce na točnu kousek od střelnice. 

  
  Jiří Janeček 

ředitel soutěže   

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 


